
 
 

REIKALAVIMAI STRAIPSNIAMS  
ŽURNALE “AGROINŽINERIJA IR ENERGETIKA” 

 
 

1. Apimtis – 4 pilni mašinraščio puslapiai (A4). Pateikti atspausdintą ir elektronine versija. 
 

2. Straipsnio struktūra: pavadinimas, autoriaus vardas ir pavardė,  įvadas, tyrimų tikslas, 
uždaviniai, objektas ir metodika, rezultatai, išvados, literatūra, santrauka (nuo 800 iki 
1000 spaudos ženklų) lietuvių ir anglų kalba.  

 
3. Reikalavimai tekstui: 

• straipsnis turi būti parengtos Microsoft Word programoje, Times New Roman; 
• paraštės: iš viršaus – 3,5 cm, nuo apačios - 6 cm, iš kairės - 2 cm, iš dešinės - 6 

cm; 
• straipsnio pavadinimas (14 pt, Bold), didžiosiomis raidėmis; 
• autoriaus vardas ir pavardė  (12 pt,) Italic; 
• tekstas 1 intervalo (single) eilėtarpiu (12 pt,); 
• literatūra, santrauka ir summary (10 pt,); 
• straipsnio pavadinimas, autorių vardai ir pavardės, skyrių pavadinimai rašomi 

centre vienos eilutės tarpu. 
 

4. Iliustracijų pavadinimai rašomi 10 pt šriftu. 
 

5. Straipsnio pabaigoje pateikiama informacija apie autorių (autorius), kurioje nurodoma: 
vardas, pavardė, mokslo vardas, mokslinis laipsnis, darbovietė, pareigos, telefonas , el. 
paštas (10 pt; ). 

 
6. Už straipsnyje pateiktas žinias atsako autoriai (spaudai pateikiamo kūrinio autorių 

pasirašytas garantinis raštas). 
 

7. Darbą recenzuoja redakcinės kolegijos paskirtas recenzentas.  
 

8. Recenzentui pateikiamas atspausdinto straipsnio 1 egzempliorius pasirašytas autorių. Jei 
straipsnio autorius yra magistrantas ir jo baigiamojo darbo  vadovas nėra bendraautorius, 
būtinas vadovo parašas, patvirtinantis suderinimą.  

 
 


